РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2016 г.                                                                                                    № 73

сл. Дячкино

«О внесение изменений в план закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Дячкинского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018- 2019 годов»
     Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

     Приказываю:

1. Внести изменения в позиции плана закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Дячкинского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018- 2019 годов (Приложение №1).

2. Контрактному управляющему Пруцакову В.Ю. разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети интернет план закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Дячкинского сельского поселения 30.12.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                             В.Ю. Пруцаков